2

Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2022                                                                                     № 278
г.Череповец

О внесении изменения в решение Муниципального Собрания района от 09.12.2022 №258 «Об утверждении ключевых  показателей муниципального земельного контроля  и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля   на территории Череповецкого муниципального района»

В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Череповецкого муниципального района, Муниципальное Собрание района, Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Череповецкого муниципального района от 11.11.2021 №244, Муниципальное Собрание района

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение 1 к решению Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 09.12.2022 №258 «Об утверждении ключевых  показателей муниципального земельного контроля  и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля   на территории Череповецкого муниципального района», исключив пункт 9  пункта 2.2.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2022.
3. Решение опубликовать в газете «Сельская новь» разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                      Н.Ю. Малкова